
s55
'-t 

" 
ar'

{-

ESTADo oo cparu{ - pREFEITURA MUNIctpAL DE LTMoEIRo Do NoRTE -
Avlso oe r,rcrraçÃo. MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO N." Ptr-
OO8/2024 - SECSA. OBJETO: AQUISIÇAo DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS
DE CONSUMO DIVBRSOS, NECESSÁRIOS PARA O PROCESSO DE
CASTRAÇÃo DE ANIMAIS, NECESSÁRIO PARA PORTALECER AS INICIATIVAS
DE CONTROLE POPULACIONAL, PROMOVENDO O BEM ESTAR DOS ANIMAIS
E CONTRIBUINDO PARA A SAUDE PUBLICA LOCAL DE RESPONSABILIDADE
DA SECRETARIA DE SAUDE DE LIMOEIRO DO NORTE-CE,. TIPO: MENOR
PREÇO POR LOTE. FORMA DE DISPUTA: ABERTO E FECHADO. O AGENTE
DE CONTRATAÇÃO COMUNICA AOS INTERESSADOS QUE A ENTREGA DAS
PROPOSTAS COMERC IAIS DAR-SE-Á ATE O DIA 15.07.2024 ÀS O8:OO HORÂS
HOR./íRIO DE BRASÍLIA . O EDITAL E SEUS ANEXOS ESTARAO DISPONÍVBIS

ATRAVÉS DOS SITES : httpsl / /bllcompras.com/ Home /PublicAccess "Acesso
IdentiÍrcado no link - acesso publico e \\\\'\\'.tcc.ce.eov.lrr. FRANCISCO FERREIRA
GUSMAO NETO - AGENTE DE CONTRATAÇÀO.

O.B.S. FAVOR FAZER PUBLICAÇÃO EM JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÀO E NO D,O.O. DIA
02.07 .2024

Fra \, mao
Agente rtaria No 00312024

PREFEITU LIMOEIRO DO NORTE

PITE I.'E I1'U RA MI-INI
RUÀ CEL. AN1'ÔNIOJOÀQUIM, N'g 2

Sitc: irrpl-"111..1;.lrt*, !t L'! ttt t:tl "Lt:,::

cIP^r. D!l LIMOEIIIO DO NOI{1'!l
121 - CI,lNTlto - cEP 699iJ0-000 / CNPJ 07.891.674/n0l-72
: 32 1)1;-lEntail : prelbi t ura @ limoc i rodon o re'cc go v' b r

rsT.,too oo coanÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

I

«



§
9

$.
9
D

!
di

.B

I

I

.9

,õ

,õ

€

lt

9

I

E

I

9

?
E

a
À

i
8i
É

&

P

I

I

I
!
9
3

?

§
§

e

õ

a

a
9
5

§

fl

E
3
,É

8

I
E

8

I
à

E
e

e{
ú:

t

E
E

?

I
i
ü

ts

I

I

8

A
3I

?

g

e
g
p

E

Ê

c

.,
I
3

é

ã

ú

Ê
?

,s

2
e

E

à

ã
?
I

§

E9

9
g
E

a
3
g
a
ã

.c

&
ã

e

a
3
aõ

3g

I
ã
E
g

E

ã
E

e

{
3
€

!
!

n'Eã,g"ií
;€EÊ:3§

3EE§Éã}
i r§Éi.É

ãÉãããg§
tê€c-:i!q8çq!*À
Ise{gE§
çáÉlsÊs
!€EÉnlvi
$Ét€eHã
§ &;8! sÉ

§eÊttgãs

Ê3

éÉ:Í
fü
E:
g3

õ!
g.g

ui 3,

9i
YG)

,.r 3

à:9

:,ô

3

I
.+

E

E

"9
d

Í

I
I

,,
3
s

I

EI
!

I
g

§

õ

s

B
õ
_s

=
Ê

t
'ã.

§
e

P

!o
àE

!r^
IE
cP

ià
8n

BB

ui
5ã

r§
§a
a-:
§-
,5t
tg
e$
ÉE

E

E!

:

à

E

!
u

€
e
ô
a

EI
*j
à
&
e

Ê
i!
,i
!
$

!
o
B

E

I
à

a

e

€

?

g

I

a
3
e
€

ã

E

3

I
§
:À

â§Ê
6BÉ
õ§E
çE8u5 ^;g E

oãõ

olõ

8t-L
ê.:
§:fi

.. sE
-Éã*
€ea!s€E6"
f.§!
àà;

E&

áÊ

âlc

?9
:_,."9
.g:

E
e
,t

e
,IY

Is

e

.t

,g

I
õ
õ
§

I
.9

*

tI
3

E

?
.gr

E

I
§
o
§
B.ã

I

a
E

§

a
&

€

.e'

o3
dE

is

à

&

3
E

õ

9
e

t

-!
3
ÊI
I
g

É

.5

-t

à

.!
3

T

c

:É

5
g
2

e

'!

§

E

9

e
§
j

:!

â
§

.a

íse*Ê§ãÊl
d§Eâ,iãÊÉà

iiãtÉÉÊg!

iÊ:tã§ãtí
Ê E§§re§ê i
§§§cãÊtr:

ggEEÊÉgãÉ

!gÉEEÊEÉ§

a

{
§

e-É
à.!
E§

E

ã

!

ã

"9

:

!

;
3

à
E

§

I.:
I
.?

s

,à

s
3
§

h

E
E

i
8

I
§
N

§

E

1"
Ê

I

-g

'ir
eí
g

E

?

5

=

:< 1

C iY':

'urE!F;

D.-.
\-

.ç

{
s

I

8

4
§
E

z

a
z
E

g

s
,ç

3
€

t
I
5
E

E

l4

3

E
,3

!o

E

e
a

E

'ü

!
5
é

3
E

3

E

t
à

E

.s

E.

§

Llj
á
\§
'qqà

t= Ed 
t<

=aÊÊda->
--- 

._J é

=âa=i 
e ..6

aa "-;: ='u-é

É5:
alu

ü3

ã€

E;

E'_ t
*.q

!*!ãi à

iA{
cab

gE§

5.§s"
Fã

9.:
ôg

I

ã -.(

;\

i
ti

ú

L

I
I

Eü

$lE

.Él
t"
Ct



I)IÂRIO OFICL\L DA ITNIÀO . seçao s

Â p.êíeltura Mu.tripâlde lb'.uilin8a, torná públt.o q!e.o d'! l5dêj!lho dê ?024
il 0e:0, hóras, pelo ende.eço elctrônico hipr://comp.ns m2JtccnoróEiá.ôm.brl, eíÚà
reakzando olnicio ddúrbalhor d! lic tàç5o na mod!lidãdê pÂrGÁo ÉLÊlRóNro Nro107.O1.
2024PE. Objeto: Àqúulção dê Bbliotêca Móvê], Compâ.ta ê DóbÍável, d€ hleÍess€ dà
Seíêtarià d. Eduêçãú dü Mlhririod€ lbi.uiriisà-aa. MaioÍ€§ túóÍnações ua Plalalormàsl
hnps://@mpíJ3.m2àrê.nôrocrà..om.brl; htps://ww sôv.b./ph.p/pr ú: htrps://huni.Lp'os
licil..ôê!.t(ê (e.Bov.b./; li.ilà.ào@'hr.!nií Bã.cê.9óvb.;úu PíÉ*..r.ini sede dâ Preteirura
MuDropala o tr da publjcação d.Íe.yro, no hoÍinodat03:màs 1,1.00 h..ãt

PREfEITURA MUNICIPÂL DE IBICUIIIN6A
Âvrso DE ucrraçÂo

PÂEGÃO TLÊÍRÔNICO NT 107,01.202êPÉ

PREFÊITURA ML]NICIPAT DE JAGUARIBARÂ

Âvlso Dt HoMoLoGÀçÀo
coNcoRRÊítcra fl c to23lzo7o2-ap

trô.i

luárêno do Nonc . cE, 23 d€ lunhÕ Í1. 2024.
IARA PEREIRA D€ SOUSA

Àvt9o DE LtctÍÀçÂo
coNcof,RÊNcta ÉtÊÍRôNtcÀ N' 2024.06.29.1

À ÀfÉnle de Conr,atâ.ão do Munic'pio de lurrero do No.lp EÍâCo do a€rri,
no !5o de ruôs ar'bliaóes lésais, roírà oubi.o, paÍa.onhecimento dôs nere5sadôr, qúê
cslà.r rê.lzândo, .! sêdÊ da Prefêitu.à, atrâvêr d. plararoínÀ eletrôn'ca
www.bllcomF.â s (om, por inlernédio dâ 3ol5ã de rclaçôêt do srarll (slL.),.erlàúê nr
mod. dàdê con.ôfténcrà Eretrônca n' 2024.06.24.r, (ulô objeto é à (onÍàràrão de
se/üços â sê'em pÍesrados na ÍeÍormà e amplr.çào da unidâdÊ sár'.à de 5âúd. u39
{1?/231, locàlrzada no §ânro Romêrào, Dor nreímadiô dà s€rêtàir Munk,pJlde $úde
de lua:e.o de None/cÊ, con data de realúãção da 5e$ão de displrâ de pieçor ma(adâ
pàÍr o d'a 16 dê lllho d€ 2024. .ôh 'n(6 àr 09:00 hoÍôi. Maiores inlcrmãçóes âa rêde
dà CenÍàl dê cômoÍàr do Munrcirio, eto na au. lntcrye.roÍ Érêlc6co (ívàno Cíú2. n,
120,1e andàr cênl'o - cEP:63.010'015, peotelelone (3813199-0363, nó lrôÍáíiô dê 03:00
à5 14:00 hôràs ou ainda pelo c mail: .pl@juàreno..c go!.br

Juàreno do No.te - cÊ, 29 dê junho d. 2024.

Âvtso o€ LrcrÍÂíÃo
coNcoRRÊNclÁ Ettlnô,vtca i/' 2024.06-23.4

tss|l 1677.7069 fJi,JíD7

contÍâtanre e sitnàtáno: secretôÍrô de Êdu.atão, Patri(iâ 
^u8usro 

Bràsll BêÍbo,a,
oÍdc.adors dê ocspesãs da sc..êlãriã. txt.âto dô conÍãto Nr 13.001/?024 obietôi
ConÍataÉo de reMço d. fôrhâção cohtinuádâ p3rô o.urso p,ofúliohal de apoio ao
mo^iror êr.ôrár. ,ara ré..i.ós dr !e.rêlâíià, donnoÍei êsrôlares e .@Ídenâdore§
ped.gógicos, na peÍspectva de mêlhor.r o arendim€nto ãs ..iançàs alipi@s dãs êt.obr
públi.âs mu.icipàis. Vieên.iar O.onlrãto lera prâ:o de ügên.iê po. 03 (oLi.) m.!et â
(onrar da dàrà ne eua assinàrlr. do coírrãtó. vald clôbal:3S 1293.900,00 ootiçro
OrÇaô€ntára: 13.03.12.361.0211,2.043.rr0o tlemento de Dêsperas 1.3.90.39,00.
Contratadô: Coívidà Consultôria e Âs*53ôri. Ltda, atr.vés de seu rêF.ês€ntânte lêgâi, ô Sr
Cr(êÍo Erivànio de Mi.êdo Sànlor. Oàia d! àslinótlràr 26106/2024.

PREFÊ,ÍURA MUNICIPAL DE INDEPENDÊNcIA

avrsB Dt ucrlÂçÃo
pitcÃo llÊÍqôNrco tlr ss,rÉoosl24-sR,

A P.ogoêÍa Oliciáldô Muni.,pro de Juô2eno do None, Esrado dô Ceará, no u5ô
de .!.s àlíibutôer lê3àis, tôrna públi.o, paÊ conhecrme.to dor iôiereisidos, quê esbÍi
rêarzándo, atíôvé, dá piâtàÍôrmã Êleríôni(, M.bll@mpràs..om, Dor iúâmrdio da Bokâ
de ti.rlaçõe, dó Bra!il lBLt), .e.taúê liclt.tóÍio, n: nôdâlrdâde pregão n' 202á.0ti-23.!, do
tipo €lêlrôni.ôi .!jô óblero é â AquÉiçào de lniuôor prra hlnuteiçãô drr pÍcÍãi publ.ls
do Municipio Ce luar.tro do NodêlCE, ,unto a Sêcrêrànà Münicipal úe Mpio Àhhientê e
S!tuços Prbli.os, conforfre esrecili.açó.3 aprêsentadar Jrnto ao Ednôl Cof,v«.úno e
scus ,neros, com àb.durâ mar.àdi pi6 o d'ã 15 dê júlhô dê 20t4, i ,adn di! 09:00
horas O lnlcio de ô.oltln€nto das propostâs .ooerclair ocoÍÍêrá a pa.ltr !o diá 03 de
julho de 2024, a pâ ir da! 17100 ho.r!, Maiore! informêçóei no S€to. d. ti(ltaçõÊs, sito
na Êua lnleflento. arâncisco Érivà.o C.u?, ôe 120, C€ntro CEP: 63.01Í!015 - luãzeüo do
Non. - at Fone: {83)3199.0363, no hoÍdrio de 03:0Oa5la:oo ho.as o! ôindr Elo e máil:

Objelo: .ôntÉtação dê êmr!êí pà.á nÍ.ltação de t.Mçoi de er.ução de pàünenl.(áo
em 9àÍ.leJepip€do./íêju.tamêntô nà Rli Verêàdôí Cli.eío De Oli@ira L,mô no municjp'o
dâ là8uôibara/CE, .onrome esp€rií..çó.s em proj.to báil.o. Vân.edor P.ime S€tuiçôs Oé
TÍânspones tlda ins(lta no c,ÍPri 12.a37.416/0001-33 coô o valor total de R5
1372.430,34 (Hum milhãô vere.loe c setcntâ e dois mr, quatrocentos e oitentâ ,câ( Ê

ôilenra e qúat.o.enllvor. ConÍoímê a p.opôltà ànêxãdà àó! !úld Xômotqo â Li.ltãçáó
nâ íorma da tei nr 3666/93

JJau.dbaí. CE, f de julho dê 202.{
/ÂCSON WEILII RODRI6UÉ5 D' TREII^5

s!(relário dê lnrràêÍ.utlr! . uôlnkmo

PREÍEITURA MUNICIPAL DE JUÀZEIRO DO NORTE

Àvtso DE Ltalra(,Ão
pREGÀo ÉtfÍRôÍ{tco i' 2024.05-28.s

bclirinÊa - cE, 1! dê lulhô dê 202,

PrêCoenà

PREFEtTURA MUNIctPAL DE tcó
€xIRÀto DE CO|{IiÁTO flí 13.m1/202{

Á Sê.í.tãriâ d3 Sàúds, ohlhio ao3 tÍeressdos qle sêrá r?áli:3da ll.ilàção nâ
modàlid.de P'qlo tlet.ôn,co Nr55-PEms/2a-sRr,.!jo objeto Éo Âe8ar.óde P.€çoslisôndo à

íúuÊ.eveiruâlaquis,çàode un'dãde odm!ôlogid Mo!êl,.6lohe p.oposc dêâqúirÇlôde
equipímênlos/ Matêrirl Pêrminênt€ ne 11430.333000112aG!2 Minkté o dà Sàúde, de
hleÍes§e dâ SecÍetarià da saúde do Munirrpio dê lndepêndência/cE. Ênte8à d& Prupoíàr: à
pidn d. 02/07/2024 nô shtêmà d. ü.itàçôês Eletíônicãi dã 3ol!à de Li.taçóês e Lcióes do
34s r- BLL Co'npras {https://blkoúprâr.com/). Àb€n!.à das Propoirar r5107/2014à507h30.

o editil na ihre8rn, êô moiô êl.kôn(o, ên.onrisê: disporição dôt
interesâdor p.'. consLhâ: nô BU Compràr {ww blt.ompÍar.com}. no Podãl Nã.ronil d.
(onkatâçõê! Pühi.àr {pn.p.Brv.h4, no Po*àl de L,cltatôes dos Monicipios dô ÍcElca
(hrtplrllmuniciplor L cittrcoês.ke cê.gov.brl), sitê do Muncipio
(M.independeh.iã.ce.gov ba. MàioÍê, i íoíhaçóei (ri.iraLaô(r)hdêpêndencia.ce sôv)

l.dep-.ndéníâ cF. le dê Julho dê 2o2a
ÁNróNto tDt vrÉiRA couÍrNHo

se«erá.i. de sãúd.

PREÍElTURÂ MUNICIPAT OE IRAUÇUBA
AVISO D[ CHAMÀMENÍO T 112024

Âvirô dê Êd'rãr de oràn3mê.ro.r oo1/1024 P'o.esso de N, 20240s16.0r. obleto:

Áqukição dê Polp dê Íutas '.l4.al 
pa.a atêndêÍ o pÍo3Éma Nà.ioaal dê Alihe^lação

as.orãí, dos .lunos dâ Rede Múni.ipâl de É6ino de kauÇubâ/cE, de 
'Êspo.sâbilidrde 

dà

ScúelaÍia dâ Educação, oriundos dã Agri.ultura fâmiliâr. C.edon(anêrb ê Ae.ebió€nto
d! oocuhcíta(ão: Àté o dià 23 dê jú ho de 2024, àr 09h00Ôih. LÔràl de Êe.eblmento:

centrô Admrnltrâtivo Mlniclpã|, iiluado a Rua wâlmàr 3ía8ã. ne 507, Crnl,o
,àuçuba/Ct lPoí trár dâ lerêja Mêtr,). rntornâ9ôe, € dúv'da! àtrãws do e-hâ'l
1'.ra.a.@íaucubâ..c Pôv br

lrauçubt cÉ, 1e ne tulho dn 2024.

RAQUTL IOPES BNÁ6A

s€..eliíià l(tetha dà tdu.àçào

PREFÉITURA MUNICIPAL DE ITAPIPOCA

av§o Dr uclÍaçÂo
PREcÁo ÉlcÍiôNrco Nt 24.06.03-PE

o(A) 5../eta.ia dê Éducaçáo siti.ô, a!6!és do{â) seul!a) Pr€eoeiÍo{.), ioÍna
prlblico qúe reahzará ãs loh, do dià 1, dê .,ulho de 202'1, no Ende.€ço Elel'ôni'o:
irtip!://c;npDs.n2ãtecnolosià com.br, Pr€são treÍôni.o Nr 2't 0603-PE ohjero:

convàtêçào da sewiços de instalaçào € mánltenção de ar .ohdicionãdos € demàrt

..-," 
'erore, 

oa Setretar. O€ !dr.rçlro Basrá do Mun('oo d. n.lrpotà/CL' O rdlroi e

Doderào Qr obridos ÊndereçÔs Elêt'ôni'orl
hrô! r.omo'as É2JrrnooE.à (om o,/ hnp, //www ú áp.p«á (e so!.b'/. hlÔÍm'çóc!

*ro ii".o""' (gg) rsrr sç.s0. ,.íal ,o:a ou no ehd.rêlo Àv. Àn.nà( o &ã3à rt' 195

§áD §êbâstiao. CtP: 62503_1?0, ltàripoÉ - CE.

[rP,Po.r Ct te de ]Jlho d' 202'
losÉ saB8osa xÀvltR lÚN'oR

PR€FEITURA MUNICIPAT DE JAGUARE]AMÀ

avlso o€ uclÍ ç^o
PRacÃo ÉútiôNlco Nr Pt'007/20,+DrwR5Á§

Modâl,odoe: oreráo Élel'ôn'ro n r ft oo712024'D'vtRsÀs Obleio: (onrara\áo de Éru4ot
;,;;-i;;;.-.-,i; ;; ,,.ent"cro o'on,o pàÍ, àt€ndÊ, d3 necesndddes de d'vero§
(I.L*r", a" ú""*. o" r"rLj'eb;./cÉ d^t. Munúip'o €, eh rcnrÔm'dàdê Ó6 s
q"r.lidàder .o.ilãnlêi do 

^n.^o 
I 60 fdild' 1@ venor tre(o DoÍ tole rÚmr o'

DÉoub. Âbe.ro e Éechadó- --'- -ái,-'.i" c"t"rrráo da PMr.ôm.1.ta à.' 'nre''(s!do) quê ã envesà dã'

.,...,,",.;.":i;i;",;..,rjod,arl0720/4á!og.ooho'o,rho'ÁlrdeBrr!r'àlo
i"-,';-';-;, ,.".. .,ràáo dÉponi!''' àvaver dos írer
iil'l"'à.p,iiiá-,","."rPuuúÂ«ê$ "Á.se idê'!Í(âoo 'o I'n' éLe*ó pibr'(o" ê

huDr//muni(Lpiot hítà@es t(ê (e s@.brl.

JagÚarêllmâ_cE 1e de iulho d€ 2024
MIXATL ROORIGU€s DÊ OLI\'TIRA

Á aBê^ré dê conÍâtâçãó do Mu.icipio dê lurz.no do Notre, trlàdó dó cêr.á,
no olo dê ruar at.ibuições lesaÀ, toÍn. núbJicô, pâÍâ .onh*ih.nio dos int.re:§ãdoi, qúê
eíà.à r..lD.ndo, nà sEdê d. Pr€i.ituB, ôlóvi5 da plãtàfo.mn êletrôn'c.
w! brkoúpra5..om. por iíi€médio da solsô de tdrôçôs dô Brâsil (8lt), <€rlane ôà

modnlldàd€ con(.Íência Élet.ó.lca n' 2024.06.24.4, io ôbJ.tô á ã .onváràção de
!e v(o" á !e'en pÍenad.s ra rê'orhá e .rphà!ào da Llndàde &n.á de Sá'idP ' | Ílq

{13/2.t. ,oLà Dàda no 3atrÍo p.o rt, po' 
'nl"'néd'o 

d! t€«erá,.' M- 
'i(rpà 

de trro" d.
ruàr€tro do {oíe/Ct, (om dárd de rcà|.:a!Jo o, §essão de. sprtá dê rÍeto( n'd'(ádà p/3
ô di. 17 de jurho d€ 202!t, com ini.io às 09:00 horâ!. Mâiores iííormaçôês nã tede d.
CanÍál dê Comp.as do Município. 5ito nà Ru. lnterênror Fran.tro aívàno C'ur, ne 120,
r! ândà. ' centÍo . cFP: 63 OlO-015, o.lo têleíonê {$)3199-Ô353, no ho,i.o de 03r0o às

rr m nord) o- r'ndJ pêlo e-Íi'1. .rl@r,rrêro..e Êor'bí

l(àreiÍo do NorlÊ . CE, 23 de junho de 2024.
IARA PIRflRÁ DE sOU'Â

PREFEIÍURA MUNICIPAL DE IIMOIIRO DO NORTE

Âvlso DE LICÍIÂçÃO
PÀÊ6Âo crsnôMco í{r Pa{06/2024 ' sc(sa

MJdrlroãre. Píêrào tprron(u Ne Pr-003/20?l Src$ Ob,r'o Áquiçio 'lr*, -.*r,, e tine^" * ,orruho d'eerros, nêr.i!ánor pdr. o p'ô'.\io de o{ràção
or J.Índa. ap.asáno Dàr, lo4 populá.'ondl o'onovc do
o ucm e*ir aos anrmais e contnh!,.do p3tô â tand. públiÉ rúar de r.5pÔn!à6ilidadê dã

*i,ut.ii, a" sa,iae ae lmcno do N;rte c€,. 
-Irpor Meno. Preço Poí Lote fôrmó de

Dsúur, abÊdo e t..hado.
jo.omunrr ro) , r.''sãdo\ qLe J é1rê33 du'o'ôÊo\t 5

---... ç, "*. are u o,a rs.d7 2d2. à( or ü1hn'ú. (ho'Jr'1'le 6 3!r Ji. r' Prlile e'
in*or st",;o aisponiveis âttàvét dos litesr httpt//br(ompÍas..om/HÓme/Publi'a«ês
"ÀLeeeo rdêililitado »o link ' acêlro pubhco e §ww tce.€ gov.br'

Liõoeto dÔ None CÉ 1edel0hodi20?t
IRÂNCISCO FERÂEIRÁ 6USMÃO NTIO

PRETEITURA MUNICIPAL DT MARÀCANAÚ

avlso oE C}lÂr$^oa ÚBucÂ l,E 74.@21202!<,L

.hin:dtr Puhhó N! 14.0O2,02Á-CHP"" "* ;'.;; *;" i;;do; t,c$(ó*, oà P?íctu,à M

.,tr..o o"" no oe,ooo oebr o.l-'hode ioz{ àle o o'.o'? d. sRemb'o dê ?ora' no'c'rr ode
-;;;.- 

1;,óáÀ. ;;;;ú.,;;i 
".,e "p* 

o. «ea-"a.-t. *'a à reàr''óção de r'i'á!;0 'à
mod;róàde chrmào, ,uDhG loFbàdà ,h o 1 14 @2/)0?d (F''
.reden< aEenro oê o's.nr.(de3 oa sdrd"de rúiL ou. rê'rdm
-,"--:" d" ir -drd!, ênnárdàô.s 'n' F i'! à iÉã da 

'rv«';l;;;il;";;';;;;..-;-Í.n., (o. iÀdm'.k,.çio pubru. pôÍ ne o oP D+'eÉà dÀ

iili"là1.i'" pii' ài.. i,;arh "n,ô 
nà t€, Ne 1r.orei,or'. rurô 'oío'rc '-oe( 1r(õe

il,ii,ili ". e^1i,,à iu-t oódêno o m*mu'êÍ aoqn' dó r'do à'Jd "'1$;J' r"
.:oere!o et"lron.ô r!lD //munL'p'o<l'ct.co.1.l(e,re8ov Ú/, à pa'r'dà o.bqà(ào oe i'

M3ràÉniú c'. 1' dê julhÔ d' 2014
ÀNDÉP§ON GÂzTTTÂ OÉ SOÚSA

Preíd'nie da cohit'âo

S *: f*: u:*:x::",i:;H"i,:::iil','",--'*''
tcP

\

168



PROPOSTAS COMERCIAIS DAR.SE.Á ENTRE O DIA 02.07.2024 ATÉ O DIA 05.07.2024 ÀS 23
HORÁRIO DE BRASíLIA UE A ETAPA DE LANCES DAR-SE. DASE :o A 4: DIA

EDITAL E SEUS ANEXOS EST DISPON VEL ATRAV S DO SITE: https://bllcompras.com/Home/
..ACESSO 

IdENtiÍiCAdO NO tiNK. FRANCISCO GUSI\,4ÃO FERREIRA NETO - AGENTE DE CONTRATAÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL FINANçAS, ORçAMENTOS E PLANEJAMENTO - LICITAçÃO . AVISO DE
PE-008/2024 - SECSA/

ESTADO OO CEARÁ _ PREFEITURA
MODALIDADE: PREGÃO ELETRONICO N
MATERIAIS DE CONSUMO DIVERSOS,
NECESSÁRIO PARA FORTALECER AS I

ESTAR DOS ANII\,,IAIS E CONTRIBUINDO PARA A SAUDE PUBLICA LOCAL DE RESPONSABILIDADE DA
SECRETARIA DE SAÚDE DE LIMOEIRO DO NORTE-CE,. TIPO: MENOR PREÇO POR LOTE. FORMA DE

MUNTCTPAL DE L|MOE|RO DO NORTE - AV|SO DE LTCTTAçÃO.
.. PE -00812024 - SECSA. OBJETO: AOU|S|ÇÃO DE EOUTPAMENTOS E
NECESSARIOS PARA O pnOCeSSO DE CASTRAçÃO DE AN|MA|S,
NICIATIVAS DE CONTROLE POPULACIONAL, PROMOVENDO O BEM

DISPUTA: ABERTO E FECHADO. O AGENTE DE CONTRATAÇÃO COMUNICA AOS INTERESSADOS. QUE A
ENTREGA DAS PROPOSTAS COMERCIAIS DAR-SE-Á ATE O DIA 15.07.2024 AS O8:OO HORAS (HORÁRIO DE
BRASÍLIA O EDITAL E SEUS ANEXOS ESTARÃO DISPONÍVEIS ATR OOS J TS
https://bllcompras.com/Home/PublicAccess "Acesso ldentificado no link - acesso público e www.tce.ce.qov LJr

FRANCISCO FERREIRA GUSI\,4ÃO NETO _ AGENTE DE CONTRATAÇÃO

SERVIçO AUTÔNOMO OE ÂGUA E ESGOTO . LICITAçÃO . AVISO DE PREGÃO ELETRONICO:
0'107000'1.2024PE|

ESTADO DO CEARÁ
SERVIçO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

PREGÃO ELETRONICO N." O107OOO,I.2O24PE

.vtso DE LtctTAcÁo - PREGÃO ELETRONICO N.' 01070001.2024PE - ABERTURA: 09h00min do dia 16 de

-JULHO de 2024. LLLCnuettO: menor preço. OBJETO: AQUISIÇÃo DE cOMBUSTlvEls (GASoLINA E ÓLEo
DTESEL 510) PARA ABASTECTMENTO DO SAAE DE L|MOE|RO DO NORTE DURANTE O SEGUNDO SEMESTRE
DO ANO DÉ 2024. lnformações: Av. Dom Aureliano Matos, no 1400, Centro, Limoeiro do Norte/CE ou (88) 3423.4200
de 07h30min às 13h00min. Maurilo Maia de Freitas - Agente de ContrataÇão.

SEcRETARTA MUNtCtPAL FTNANçAS, oRçAMENTOS E PLANEJAMENTo - LICITAçÃo - EXTRATo DE

CONTRATO: 202403421

EXTRATo Do CONTRATO N, 20240342, REFERENTE AO PROCESSO ADMINISTRATIVO: 11.04.00212024 .

ADESÀo N" 002.2023 -ADESRP, cUJo oBJETo E LocAçÃO DE VEíCULOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES

DA SECRETARIA MUNTCIPAL DE GOVERNO, JUNTO A PREFEITURA DE LIMOEIRO DO NORTE/CE.

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, INSCRITA NO CNPJ SOB O N" 07.89'1.67 4IOOO1 -72.

NESTE ATO REPRESENTADA PELO SR, JOSE WILSON LOURES ASSIS. PERFAZENDO O VALOR GLOBAL DE R

$ 388.800,00. CONTRATADO: SERVNEW SERVIçOS, EMPREENDIMENTOS E LOCAçÓES LTDA, INSCRITA NO

CNPJ SOB O NO 26.028.607/0001 -73. NESTE ATO REPRESENTADA PELO SR, FRANCISCO JOELMO FERREIRA

PINHEIRo. DATA DE ASSINATURA: 29 DE I\,IAIO DE 2024. VIGÊNCIA DO CONTRATO: 28 DE IV1AIO OÉ 2025.

SECRETARIA MU NICIPAL FINANÇAS, ORçAMENTOS E PLANEJAMENTO . LICITAçÂO - EXTRATO DE

CONTRATO: 202403431

icAccess

.46t

4

rl

\

Assinado êretronicamenrê por: pâmera paura cruz Bezerra rorquath,:I[";;f:igffi 
;#":?jJj?3'"X:::3;1B;l!.ffiil"i,i.Jflí;lrl';oo;? ffi

SECRETARIA MUNICIPAL FINANçAS, ORçAMENTOS E PLANEJAMENTO. LICITAçÃO.AVISO DE LICITAÇÃO:
PE-009i2024-SECSA/

\-ÉSTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE - AVISO DE LICITAÇÃO.
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO N.O PE - OO9/2024 - SECSA, OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE
FORNECIMENTO DE ALIMENTAÇÃO, TIPO QUENTINHAS, BUFFET E COFFE BREAK, DESTINADOS A ATENDER
AS AÇOES E ATTVTDADES PROMOVTDAS PELA SECRETARTA DE SAÚDE DO tVUNtCíPrO DE LIVOEIRO DO
NORTE, CONFORME ESPECIFICAÇOES E QUANTIDADES CONSTANTES DO ANEXO I, DO EDITAL. TIPO:
tvENoR PREÇO pOR LOTE. FORMA DE DISPUTA: ABERTO E FECHADO. COMTSSÃO DE PREGÃO COTVUNTCA

AOS INTERESSADOS QUE A ENTREGA DAS PROPOSTAS COMERCIAIS DAR-SE-Á ATE O DIA 17.07.2024 ÀS
O8:OO HORAS (HORÁRIO DE BRASíLIA). O EDITAL E SEUS ANEXOS ESTARÃO DISPONíVEIS ATRAVES DOS

SITES: https://bllcompras.com/Home/PublicAccess "Acesso Identificado no link - acesso público e
{&!\\ .Cv Ie,üJv,D.. FRANCISCO FERREIRA GUSIVÃO NETO _ AGENTE DE CONTRATAÇÃO,


